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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL POR MI BARRIO CALLE SERVANDO BAYO

NUMERO 6871 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1216 09-09-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021
01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20304528800
23295662204
27160773346
27351245285
20274136287
27320595725
27329587423

APELLIDO

MAIDANA
CONTRERAS
DIAZ
MAIDANA
ARENALES
BAEZ
ROMERO

NOMBRE

NICOLAS
MARIANA
NIDIA
CINTIA
ALEXIS
CINTIA
ROMINA

CARGO

Presidente
TESORERO
SECRETARIO
VOCALTITULAR 1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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