

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL POR MI BARRIO	CALLE	SERVANDO BAYO
NÚMERO	6871	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1216	09-09-2019

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20304528800	MAIDANA	NICOLAS	Presidente	02/09/2022	36
23295662204	CONTRERAS	MARIANA	TESORERO	02/09/2022	36
27160773346	DIAZ	NIDIA	SECRETARIO	02/09/2022	36
27351245285	MAIDANA	CINTIA	VOCAL TITULAR 1	02/09/2022	36
20274136287	ARENALES	ALEXIS	VOCAL TITULAR 2	02/09/2022	36
27320595725	BAEZ	CINTIA	VOCAL SUPLENTE 1	02/09/2022	36
27329587423	ROMERO	ROMINA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/09/2022	36